II

amman ze Biberach, Hainrich der Hûpman, Liutram sin sun, Berhtolt der Mûnsær, Alber der Trutelar, Berhtolt der Sachse, Cûnraht Vrûge, Berhtolt und Cûnraht Schillier, Hainrich Richpolt, Heinrich von Menbrezwilar und ander lûhte genuge, die daz sahen und horten.

 Daz beschach ze Biberach, do von gohtes geburt waz thusen triwe hundert jar an sâben jar, an de[m] afthermentago vor dem hialigem tage ze wihennahten. In nomine domini. Amen. Universis presentium inspectoribus Hermannus pincerna de Otelsvanc salutem cum notitia subscriptorum. Ne ea que geruntur in tempore eo labente simul labantur et nomen perdant, solent litterarum ac testium stabili ac vivaci memorie commendari.

 Noverint igitur universi singuli presentes et futuri presentium inspectores, quod ego Hermannus pincerna de Otelsvanc memoratus urgente me debitorum meorum honore ad venditionem aliquarum mearum possessionum et predi[or]um procedere decrevi villam meam seu opidum dictum Rintsnaiht, que mihi tytulo proprietatis pertinebat, cum omnibus suis pertinentiis silvis nemoribus pratis pascuis agris cultis et incultis viis inviis aquis aqueductibus iure quod vulgo ehæftin nuncupatur et omnibus aliis que vulgo ze wasen oder ze zvie besuchz oder unbesuchz nuncupantur, cum rustico dicto meo Wægellin vendidi et proprietatem cum iam dicta villa Rintsnaiht presentibus resignavi domine . . abbatisse sanctimonialibus et toto conventui in Heggebach ordinis Zistersiensis dyocesis Constantiensis libere quiete et proprie possidendam pro quinquaginta tribus marcis argenti puri et legalis michi a dicto conventu in Heggebach presentatis et integraliter expeditis cum una libra denariorum monete Constantiensis.
 Et nichilominus iam dictam villam Rintsnaiht cum omnibus suis supradictis pertinentiis seu usufructibus domino Hainrico de Friberc meo avunculo, domino Walthero dapifero de Warthûsen presentibus resignavi tamquam veris portatoribus et iuris defensoribus in usum conventu *ui prelibati* de Heggebach conservandam, quousque per dominum Hainricum de Friberc, per dominum Waltherum dapiferum de Warthusen seu per aliquem heredem legitimum eorundem apud dominum inclitum regem Romanorum expeditur et eadem proprietates prelibato conventui in Heggebach per regiam magestatem presentetur.

 In hiis omnibus ego Hermannus pincerna de Otelsvanc predictus volens ac lebens renuntio omni iuris aminiculo beneficio et auxilio relegatis omnibus canonum atque legum subtilitatibus ac aliis quibuscunque frivolis exceptionibus seu allegationibus semotis ullisque etiam constitutionibus editis vel edendis ac consuetudinibus terrarum vel locorum obsistentibus, per que ea vel aliquid eorum que gesta sunt et scripta possent per me vel per alium seu alios quoscunque nunc vel imposterum quomodolibet calumpniari.